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Nr sprawy: 10/2015 

 

 

Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym  

na dostawę i montaż instalacji klimatyzacji pomieszczeń biurowych Teatru Narodowego 

 

 

Dotyczy: zapytań do SIWZ  

Informujemy, że w dniu 17 kwietnia 2015 r. wpłynęło do Zamawiającego następujące pytanie 

do treści SIWZ: 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy na obiekcie są trasy kablowe i czy będzie można je wykorzystać?.” 

 

Pytanie nr 2: 

„Jak są to czy ich wystarczy, czy trzeba będzie robić dodatkowe trasy? 

 

Pytanie nr 3: 

„Ile będzie przepustów ogniowych przechodzących przez ściany? 

 

Odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Odpowiedz na Pytanie nr 1: 
Na obiekcie istnieją trasy kablowe i będzie można je wykorzystać. 
 
Odpowiedz na Pytanie nr 2: 
Tras kablowych nie wystarczy do wykonania instalacji i trzeba będzie instalować własne trasy kablowe. 
 
Odpowiedz na Pytanie nr 3: 
Wszystkie przebicia stropowe, do szachtu, na klatkę schodową,  należy koniecznie zabezpieczyć ogniowo. 
Przebicia wykonane w tej samej strefie ogniowej można zabezpieczyć, ale nie jest to obligatoryjne. 
 

 

 

 
Podpisała: 

Olga Malowaniec  

Główny Specjalista ds. Zabezpieczenia 

Instalacji Sanitarnych W TN 

 

 


